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42 § Kallion seurakuntaneuvoston kokouspalkkiot 2021 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Riikka Reina 

  

Seurakuntaneuvoston kokouksista ja yhteisistä kausiohjelmaan sovi-
tuista iltakouluista maksetaan seuraavat palkkiot: 

1. 100 euron palkkion seurakuntaneuvoston kokouksen puheenjohta-
jana toimivalle varapuheenjohtajalle, ulkopuoliselle sihteerille ja jä-
senille.  

2. Seurakuntaneuvoston puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohta-
jalle 1000 euron vuosipalkkio  

3. Seurakuntaneuvoston viranhaltijapuheenjohtajalle ja muille viranhal-
tijoille, joihin ei noudateta työaikamääräyksiä osallistumisesta seura-
kuntaneuvoston kokoukseen virka- ja työehtosopimuksen mukainen 
ylin kokouspalkkio. Puheenjohtajalle ja sihteerille tämä palkkio 50% 
korotettuna. 

Uudet palkkiot otetaan voimaan 1.1.2021 alusta.  

 

Käsittely 

Vilma Saarinen teki vastaesityksen koskien esityksen 1. kohtaa ja se 
kuuluu seuraavasti: 1.1.2021 alkaen 75 euron palkkio ja 1.1.2023 läh-
tien 100 euron palkkio kokouksen puheenjohtajalle, ulkopuoliselle sih-
teerille ja jäsenille. Kohdat 2 ja 3 olivat pohjaesityksen mukaiset. 

Esitystä kannatti Pia Pihlaja.  

Lisäksi kokouksessa Mio Mokki teki vastaesityksen: 1. Palkkiot pidetään 
ennallaan (50e suuruisena). 2. Neuvoston puheenjohtajana toimivalle 
varapuheenjohtajalle 500 euron vuosipalkkio. 3. Pohjaesityksen mu-
kaan.  

Esitystä ei kannatettu ja se raukeni kannattamattomana.  

Vilma Saarisen tekemästä ehdotuksesta äänestettiin pohjaesitystä vas-
taan. Vastaesitys sai kolme ääntä ja pohjaesitys yksitoista ääntä. Yksi 
äänesti tyhjää. Asiasta jätettiin eriävä mielipide. 

Päätös 

Seurakuntaneuvoston kokouksista ja yhteisistä kausiohjelmaan sovi-
tuista iltakouluista maksetaan seuraavat palkkiot takautuvasti 1.1.2021 
alkaen: 

 



1. 100 euron palkkion seurakuntaneuvoston kokouksen puheenjohtaja-
na toimivalle varapuheenjohtajalle, ulkopuoliselle sihteerille ja jäsenille. 

2. Seurakuntaneuvoston puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohta-
jalle 1000 euron vuosipalkkio. 

3. Seurakuntaneuvoston viranhaltijapuheenjohtajalle ja muille viranhalti-
joille, joihin ei noudateta työaikamääräyksiä osallistumisesta seurakun-
taneuvoston kokoukseen virka- ja työehtosopimuksen mukainen ylin 
kokouspalkkio. Puheenjohtajalle ja sihteerille tämä palkkio 50% korotet-
tuna. 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto on 28.1.2021 
päättänyt uudistaa kokouspalkkionsa. Uudistuksessa keskeistä on palk-
kiotason noston lisäksi myös sähköisten kokousten lisääminen palkkio-
sääntöön ja varapuheenjohtajan työn huomioiminen. Ennen tätä pää-
töstä neuvoston kokouspalkkioita on nostettu edellisen kerran vuonna 
2014.  

Samassa yhteydessä on esitetty toive, että seurakuntaneuvosto nou-
dattaisivat yhteistä palkkiosääntöä. Päätös tästä on kuitenkin jokaisen 
neuvoston oma. 

Asiaa on Kalliossa käsitelty neuvoston lähetekeskustelussa kokoukses-
sa 16.2.2021 sekä taloustyöryhmässä 5.3.2021. 

Liitteenä on yhtymän asiasta laatima valmistelu sekä uusi vuoden 2021 
alusta voimassa oleva kokouspalkkiosääntö. Valmistelussa on myös 
selvitetty mahdollisuus luopua palkkiosta ja tämä on mahdollista. Sen 
sijaan ei ole mahdollisuutta lahjoittaa palkkiota eteenpäin verotuksellista 
syistä. 

Päätöksen taloudellinen vaikutus on vuodessa noin 8000 euroa.  
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